

## AZULAN płyn do stosowania w jamie ustnej i na skórę 90 g



Cena: 12,45 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 g
Postać	płyn do stos.na skórę i bł.ślu
Producent	WROCŁAWSKIE ZAKŁADY ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Matricariae floris extractum fluidum

### Opis produktu

**Wskazania**AZULAN płyn do stosowania w jamie ustnej i na skórę 90 gPreparat zwalczający stany zapalne skóry i błon śluzowych oraz stanach skurczowych przewodu pokarmowego.**Działanie**Azulan jest płynem do stosowania na skórę i błony śluzowe, barwy ciemnobrunatnej o swoistym, ściągającym, gorzkawym smaku i aromatycznym, rumiankowym zapachu. Produkt przeznaczony jest do tradycyjnego stosowania w wymienionych wskazaniach i jego skuteczność opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu. Preparat ma właściwości przeciwzapalne, stosowany wewnętrznie działa rozkurczająco na mięśnie gładkie przewodu pokarmowego ( działanie wiatropędne).**Sposób użycia**Zewnętrznie:Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia :10 % r – r wodny do płukania i okładów ( 1 cz. Azulanu + 9 cz. przegotowanej, chłodnej wody )Wewnętrznie:Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia doustnie 5 ml ( 1 łyżeczka) w ½ szklanki wody przed posiłkiem do 3 razy dziennie.W przypadku zażycia większej dawki:Nie opisano przypadków przedawkowania przy podawaniu wewnętrznym i zewnętrznym.W razie przyjęcia większej niż zalecana dawki leku, należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.W przypadku pominięcia dawki leku Azulan:Należy przyjąć kolejną dawkę.Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.**Ważne**Zażycie wewnętrznie produktu może spowodować osłabienie zdolności psychofizycznych.**Skład**100g produktu zawiera:Wyciąg płynny etanolowy z koszyczków rumianku (Matricariae floris extractum fluidum), (1:2), ekstrahent – etanol 70% v/v 100g. Preparat zawiera 60 – 68 % v/v etanolu oraz 0,15 – 0,35 % olejku lotnego. Opakowanie jednostkowe stanowi butelka ze szkła barwnego z zakrętką polietylenową, zawierająca 30 g lub 90 g produktu.